PAGE
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от 11.06. 2020 года                                  № 168
               п. Белоусово

О рассмотрении вопроса и

направлении ходатайства в

адрес Главы Вытегорского

муниципального района

«О присвоении звания Почетный

гражданин Вытегорского

муниципального района Добрякову Н.А»
Рассмотрев ходатайство ветеранской организации сельского поселения Анхимовское о выдвижении кандидатуры Добрякова Н.А. на присвоение звания «Почетный гражданин Вытегорского муниципального района» и заслушав пояснения  Главы сельского поселения Анхимовское, на основании Устава сельского поселения Анхимовское, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:

1.Ходатайствовать перед Главой Вытегорского муниципального района А.В.Зиминым о присвоении  звания «Почетный гражданин Вытегорского муниципального района» Добрякову Н.А.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава поселения                                                                                         Р.Б.Орлова